
ZARZĄDZENIE NR 130/18
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej.

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2  zarządzenia nr 4/10 Burmistrza Kruszwicy z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Kruszwicy oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
podinspektora ds. opłat planistycznych i adiacenckich oraz gospodarki nieruchomościami, w następującym 
składzie:

1) Bartosz Krajniak – przewodniczący;

2) Bogdan Hałasa – członek;

3) Agnieszka Martin – członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C93A0BAF-CB03-4437-8C3A-A3BA923EF4FD. Przyjęty Strona 1




